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İLK ÜÇ AYLIK DÖNEME İLİŞKİN GEÇİCİ VERGİ 
BEYANNAMESİNİN VERİLME SÜRESİ UZATILDI 

 
 

Bilindiği üzere geçici vergi beyannamelerinin, ilgili üç aylık dönemi izleyen 
ikinci ayın onuncu günü akşamına kadar bağlı olunan vergi dairesine verilmesi 

ve tahakkuk eden verginin de aynı ayın onyedinci günü akşamına kadar 

ödenmesi gerekmektedir. Dolayısıyla, Ocak-Mart 2005 dönemine ait geçici 

vergi beyannamesinin de 10 Mayıs 2005 tarihi akşamına kadar verilmesi ve 

tahakkuk eden verginin Mayıs ayının onyedinci günü akşamına kadar ödenmesi 

gerekirdi. 

 

Diğer taraftan Vergi Usul Kanununun mükerrer 257. maddesinin birinci 

fıkrasının (4) numaralı bendinde yer alan düzenleme ile Maliye Bakanlığı, vergi 

beyannameleri ve bildirimlerinin internet ve diğer elektronik bilgi iletişim araç 

ve ortamında doğrudan mükellef tarafından gönderilmesine izin verilebileceği 

ve zorunluluk getirilebileceği gibi, bunların yetki verilmiş gerçek ve tüzel 

kişiler aracılığıyla gönderilmesine izin vermeye veya zorunluluk getirmeye 

yetkili kılınmış, bu yetkiye istinaden hazırlanan 346 Sıra No.lu Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği ile yapılan düzenlemeye göre de geçici vergi 

beyannamelerinin elektronik ortamda gönderilmesi uygulaması ilk defa tam 

otomasyona geçmiş vergi dairelerine verilecek beyannameleri kapsamak üzere, 

2005 yılına ilişkin verilecek geçici vergi beyannameleri için başlatılmış 

bulunmaktadır.  

 

Geçici vergiye ilişkin e-Beyannamenin ilk uygulama dönemi olması nedeniyle, 

Vergi Usul Kanununun 17. maddesindeki yetkiye dayanılarak, 34 no.lu Gelir 

Vergisi Sirküleri ile gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin 2005 yılı Ocak-

Mart dönemine ilişkin birinci geçici vergi beyannamelerinin verilme süresi 17 

Mayıs 2005 Salı günü akşamına kadar uzatılmıştır. Her ne kadar bu süre 

uzatımı, elektronik ortamda beyanname verilecek olması nedeniyle uzatılmış 

olsa da, bu uzatmadan beyannamesini kağıt ortamında verenler de 

yararlanacaktır. 

 

 



 

39/2 

 

Burada dikkate edilmesi gereken husus, sadece beyanname verme süresinin 

uzatılmış olmasıdır. Verginin ödenmesine ilişkin herhangi bir süre uzatımı 

yoktur. Zaten Maliye Bakanlığının ödeme sürelerini uzatma yetkisi de yoktur. 

Bu yüzden beyan edilen geçici vergi 17 Mayıs 2005 tarihi akşamına kadar 

ödenecektir.  

 

 


